
 

NAROZENINOVÉ SLEVY V OC ŠESTKA, 16.11.2024 
 
BUBBLIFY 
Sleva 20 % na celý sortiment 
 
DOMESTAV 
Celková sleva až 36 % na celý sortiment. 
 
E.L. BOUTIQUE 
Sleva 15 % na oblečení značky E.L.  
 
FRUITISIMO 
Sleva 20 % na sezónní drinky 0,5l 
 
GRAND OPTICAL 
Sleva 20 % platná pouze při nákupu kompletních dioptrických brýlí (obroučky + brýlová skla – lze uplatnit i na 
sluneční nebo samozabarvovací).  
Slevu není možné kombinovat ani sčítat s jinými akčními nabídkami nebo slevovými kupony. 
 
GYMSTORY 
Přiveď parťáka a získejte slevu 50 % na roční členství dle výběru! 
 
KNIHY DOBROVSKÝ 
Deskovky za polovinu?! Ano, při nákupu nad 699 Kč získáte poukaz na slevu 50 % na hry od MNKY. 
K tomu předvánoční výběr dětských knížek od 99 Kč! 
 
LÁTKY MRÁZ 
Sleva 25 % na všechny nezlevněné látky a galanterii ve dnech 15. - 17. 11., tedy na celý víkend (pátek - neděle). 
 
PECKA MODELÁŘ 
Sleva 10 % na veškeré zboží 
 
PET CENTER 
Akce „Malá zvířata 2+1 ZDARMA – platí na vybraný sortiment pro ptáky, hlodavce a králíky. Při zakoupení 3 produktů 
z vybraného sortimentu, získáte nejlevnější produkt zdarma 
 
PLANEO 
Sleva 10 % na nezlevněné zboží (slevy se nesčítají)   
 
POMPO 
Outlet – vybrané stavebnice lego za jedinečné ceny! A k nákupu nad 200,- Kč dárek zdarma (platí do rozebrání). 
 
RELAX 
Sleva 20 % na zimní věci (helmy, brýle, rukavice) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


